HALAMAN PERSETUJUAN

Nama Mahasiswa : PIONA PEBBYANTI

NIM : 2100874201205

Program Studi / Strata : Ilmu Hukum / S1

Bidang Kekhususan : Hukum Pidana

Judul Skripsi:

PERTANGGUNGJAWABAN PIDANA TERHADAP PELAKU PENYEBARAN VIDEO PORNOGRAFI MELALUI MEDIA SOSIAL (STUDI KASUS PUTUSAN HAKIM NOMOR : 311/Pid.Sus/2024/PN Jmb)

Telah Disetujui Untuk Diuji Pada Sidang Skripsi Dihadapan Tim Penguji Fakultas Hukum Universitas Batanghari

Jambi, Februari 2025

Menyetujui:

Pembirnbing Pertama,

Allun 4

(Dedy Syaputra, S.H., M.H)

(Sriayu Indah Puspita, S.H., M.Kn)

Pembing Kedua,

Ketua Bagian Hukura Pidana,

(Dedy Syaputra, S.H., M.H)

HALAMAN PENGESAHAN

Nama Mahasiswa : PIONA PEBBYANTI

NIM : 2100874201205

Program Studi / Strata : Ilmu Hukum / S1

Bidang Kekhususan : Hukum Pidana

Judul Skripsi:

PERTANGGUNGJAWABAN PIDANA TERHADAP PELAKU PENYEBARAN VIDEO PORNOGRAFI MELALUI MEDIA SOSIAL (STUDI KASUS PUTUSAN HAKIM NOMOR : 311/Pid.Sus/2024/PN Jmb)

Telah Berhasil Dipertahankan Dihadapan Sidang Skripsi Tim Penguji Pada Hari Sabtu, Tanggal 15 Bulan Februari Tahun 2025 Pukul 13.30 WIB Di Ruang Ujian Skripsi Fakultas Hukum Universitas Batanghari

Disyahkan oleh:

Pembimbing Pertama,

(Dedy Syaputra, S.H., M.H)

(Dedy Syaputra, S.H., M.H)

Pembimbing Kedua,

(Sriayu Indah Puspita, S.H., M.Kn)

Jambi, Februari 2025

Ketua Bagian Hukum Pidana, Dekan Fakultas Hukum

Universitas Batanghari,

(Dr. M. Muslih, S.H., M.Hum)

HALAMAN PERSETUJUAN TIM PENGUJI

Nama : Doli Wiranta

NIM : 2100874201042

Program Studi / Strata : Ilmu Hukum / S1

Bagian Kekhususan : Hukum Pidana

Judul Skripsi:

Analisis Yuridis Tentang Pengaturan Tindak Pidana Santet Dalam Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2023 Tentang Kitab Undang-Undang Hukum Pidana

Skripsi ini Telah Diujikan dan Dinyatakan Lulus oleh Tim Penguji Pada Hari Selasa Tanggal 18 Bulan Februari Tahun 2025 Pukul 18.30 WIB Di Ruang Ujian Skripsi Anwar Kartapati Fakultas Hukum Universitas Batanghari

TIM PENGUJI

Nama Penguji	Jabatan	Tanda Tangan
Dedy Syaputra, S.H., M.H	Ketua	(9) MAKE
Iman Hidayat, S.H., M.H	Penguji Utama	M
Dr. S. Sahabuddin, S.H., M.Hum	Penguji Anggota	Must
Sri Ayu Indah Puspita, S.H., M.Kn	Penguji Anggota	And

Jambi, Februari 2025 Ketua Prodi Ilmu Hukum

(Dr. S. Sahabuddin, SH. M.Hum)

HALAMAN PERSETUJUAN TIM PENGUJI

Nama Mahasiswa

: PIONA PEBBYANTI

NIM

: 2100874201205

Program Studi / Strata

: Ilmu Hukum / S1

Bidang Kekhususan

: Hukum Pidana

Judul Skripsi:

PERTANGGUNGJAWABAN PIDANA TERHADAP PELAKU PENYEBARAN VIDEO PORNOGRAFI MELALUI MEDIA SOSIAL (STUDI KASUS PUTUSAN HAKIM NOMOR : 311/Pid.Sus/2024/PN Jmb)

Skripsi Ini Telah Diujikan dan Dinyatakan Lulus oleh Tim Penguji Pada hari Sabtu, Tanggal 15, Bulan Februari, Tahun 2025, Pukul 13.30 WIB Di Ruang Ujian Skripsi Fakultas Hukum Universitas Batanghari

TIM PENGUJI

Nama Penguji	Jabatan	Tanda Tangan
Kemas Abdul Somad, S.H., M.H	Ketua	N N
Hisbah, S.H., M.H	Penguji Utama	dia .
Dedy Syaputra, S.H., M.H	Anggota	(9) Juhn
Sri Ayu Indah Puspita, S.H., M.Kn	Anggota	Jule

Jambi, Februari 2025 Ketua Program Studi/Ilmu Hukum,

(Dr. S. Sahabuddin, S.H., M.Hum)

PERNYATAAN KEASLIAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama Mahasiswa

: PIONA PEBBYANTI

NIM

: 2100874201205

Tempat Tanggal Lahir

: Jambi, 22 Agustus 2002

Program Studi / Strata

: Ilmu Hukum / S1

Bidang Kekhususan

: Hukum Pidana

Judul Skripsi

: PERTANGGUNGJAWABAN PIDANA TERHADAP

PELAKU PENYEBARAN VIDEO PORNOGRAFI

MELALUI MEDIA SOSIAL (STUDI KASUS

PUTUSAN HAKIM NOMOR: 311/Pid.Sus/2024/PN

Jmb)

Menyatakan dengan sesungguhnya bahwa:

1. Seluruh data, informasi, interpretasi serta pernyataan dalam pembahasan dan kesimpulan dalam skripsi ini, kecuali yang disebutkan sumbernya merupakan hasil pengamatan, penelitian pengolahan, serta pemikiran saya dengan pengarahan dari para pembimbing yang ditetapkan;

2. Skripsi yang saya tulis ini adalah asli dan belum pernah diajukan untukmendapat gelar akademik, baik di Fakultas Hukum Universitas Batanghari maupun di

Fakultas Hukum Perguruan Tinggi lainnya.

Demikian pernyataan keaslian skripsi ini saya nyatakan dengan sebenarbenarnya,dan apabila di kemudian hari ditemukan adanya bukti-bukti ketidakbenaran pernyataan ini, maka saya bersedia menerima sanksi akademis berupa pembatalan gelar yang saya peroleh berdasarkan perundang-undangan yang berlaku.

Jambi, Februari 2025

Mahasiswa yang bersangkutan,

